
  

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN (BADAJOZ) 

Resolución de Alcaldía. 

Procedimiento: Convocatoria Contratación Personal Laboral Temporal (18 Puestos peones usos 

múltiples) 

Asunto: LISTADO  DEFINITIVO CONTRATACIONES Y ENTREGA DE DOCUMENTACIÓN 

Fecha: 29/11/2021 

Documento firmado por: El Alcalde. 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA  

 

A la vista de los siguientes antecedentes:  

 

Resolución de Alcaldía de fecha 29/10/2021 por la que se apruebas las Bases que han regir el procedimiento de 

contratación de personal laboral temporal de 18 puestos de peones de usos múltiples, habiendo expirado el 

plazo de presentación de solicitudes y habiendo examinado las solicitudes con el fin de comprobar si cumplen o 

no los requisitos estipulados en las bases por el  Tribunal Calificador, y habiendo realizado la primera prueba 

del procedimiento de contratación siendo corregida por el Tribunal Calificador,   

 

 

RESUELVO 

 

 

PRIMERO: Aprobar la LISTA DEFINITIVA TIPO TEST Y ENTREVISTA POR PUNTUACIÓN  

relativa al proceso selectivo para cubrir 18 puestos de trabajo de la categoría de PEONES DE USOS 

MÚLTIPLES. 

 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS NOTA 

EXAMEN 

(90 %) 

NOTA 

ENTREVISTA 

(10%) 

PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 FRANCISCO SERRANO SÁNCHEZ 7,6 1 8,6 

2 MARÍA DE LOS ÁNGELES CAPOTE 

MORENO 

7,6 1 8,6 

3 EULALIA NÚÑEZ RAMOS 7,2 1 8,2 

4 MARÍA ÁNGELES CANGAS RAMIREZ 7,2 1 8,2 

5 PEDRO GUERRERO GONZÁLEZ 7,2 1 8,2 

6 ANA MARÍA GALA BARRIGA 7,2 1 8,2 

7 FÁTIMA GORDILLO CORBACHO 6,7 1 7,7 

8 BLANCA CAMPOS RAMOS 6,7 1 7,7 

9 DIONISIO CARMONA SUÁREZ 6,7 1 7,7 

10 DAMARI ROMERO RIVAS 6,7 1 7,7 

11 CARMEN MIRA NEVADO 6,7 1 7,7 

12 MARÍA JOSÉ SUÁREZ GUTIERREZ 6,7 1 7,7 

13 JUANA MARIA VALERO MORENO 6,3 1 7,3 

14 MARIA DEL CARMEN LAVADO LOPEZ 6,3 1 7,3 

15 ÁNGELES MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 6,3 1 7,3 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
H

JR
JE

P6
4D

3D
D

W
LX

FD
7K

27
4X

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
rro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

1-
05

43
   

Fe
ch

a:
 2

9/
11

/2
02

1

EU
G

EN
IO

 M
O

R
EN

O
 IZ

AG
U

IR
R

E 
(1

 d
e 

1)
Al

ca
ld

e 
- P

re
si

de
nt

e
Fe

ch
a 

Fi
rm

a:
 2

9/
11

/2
02

1
H

AS
H

: e
52

c7
60

ab
f5

e5
86

11
12

c0
99

d6
2b

36
cc

5



  

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN (BADAJOZ) 

16 ANA MARÍA MARTÍN MUÑOZ 6,3 1 7,3 

17 MARÍAN ÁNGELES ARÉVALO BECERRA 6,3 1 7,3 

18 MARÍA ISABEL CAPOTE PRIETO 6,3 1 7,3 

19 MARÍA MERCEDES LÓPEZ DOBLADO 6,3 1 7,3 

20 MARÍA ANTONIA CORDERO DÍAZ 5,8 1 6,8 

21 ANA MARIA MANZANO GONZÁLEZ 5,8 1 6,8 

22 MARÍA ISABEL SUÁREZ LORENZO 5,4 NO 

PRESENTADA 

5,4 

23 ANTONIO GONZÁLEZ GALÁN 4,9 1 5,9 

24 ISABEL GARCÍA MONTERO 4,9 1 5,9 

25 ROCÍO BARRENA IGLESIAS 4,9 1 5,9 

26 BEATRIZ FERNÁNDEZ LÓPEZ 4,9 NO 

PRESENTADA 

4,9 

27 JUANA CABEZAS SALGUERO 4,5 1 5,5 

28 PEDRA MARÍA CABALLERO PATIÑO 4,5 1 5,5 

29 JULIA ARACELI RUEDA MURIEL 4,5 1 5,5 

30 MARIA ESTHER PAREDES VALIENTE 4,5 1 5,5 

31 ALFREDO GUERRERO GONZÁLEZ 4,5 1 5,5 

32 LORENA LÓPEZ DOBLADO 4,5 1 5,5 

 

 

(1) Se recuerda lo dispuesto en la Base Octava de esta convocatoria “ En caso de empate se 

resolverá según el número de Registro de entrada de las solicitudes afectadas” 

 

SEGUNDO: Aprobar la contratación de los aspirantes que han obtenido mejor puntuación en las 

pruebas anteriores, tal y como se especifica a continuación. 

 

ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS PUNTUACIÓN 

FINAL 

1 FRANCISCO SERRANO SÁNCHEZ 8,6 

2 MARÍA DE LOS ÁNGELES CAPOTE MORENO 8,6 

3 EULALIA NÚÑEZ RAMOS 8,2 

4 MARÍA ÁNGELES CANGAS RAMIREZ 8,2 

5 PEDRO GUERRERO GONZÁLEZ 8,2 

6 ANA MARÍA GALA BARRIGA 8,2 

7 FÁTIMA GORDILLO CORBACHO 7,7 

8 BLANCA CAMPOS RAMOS 7,7 

9 DIONISIO CARMONA SUÁREZ 7,7 

10 DAMARI ROMERO RIVAS 7,7 

11 CARMEN MIRA NEVADO 7,7 

12 MARÍA JOSÉ SUÁREZ GUTIERREZ 7,7 

13 JUANA MARIA VALERO MORENO 7,3 

14 MARIA DEL CARMEN LAVADO LOPEZ 7,3 

15 ÁNGELES MARÍA SÁNCHEZ GONZÁLEZ 7,3 

16 ANA MARÍA MARTÍN MUÑOZ 7,3 

17 MARÍAN ÁNGELES ARÉVALO BECERRA 7,3 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
H

JR
JE

P6
4D

3D
D

W
LX

FD
7K

27
4X

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
rro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

1-
05

43
   

Fe
ch

a:
 2

9/
11

/2
02

1



  

AYUNTAMIENTO DE ARROYO DE SAN SERVAN (BADAJOZ) 

18 MARÍA ISABEL CAPOTE PRIETO 7,3 

 

 

 TERCERO: Aprobar el horario para la reunión y la entrega de documentación de los aspirantes 

seleccionados con mayor puntuación para cubrir los 18 puestos de peones de usos múltiples. 

  

LUGAR: SALÓN DE PLENOS DEL AYTO. DE ARROYO DE SAN SERVÁN (PRIMERA PLANTA) 

HORARIO: 11:00 HORAS 

DOCUMENTACIÓN A PRESENTAR 

- FOTOCOPIA DEL DNI 

- FOTOCOPIA DEL NÚMERO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 

- ALTA A TERCEROS DEL BANCO DONDE SEAN TITULAR 

 

CUARTO: Aprobar la bolsa de trabajo de esta convocatoria siguiendo el orden de mayor puntuación en 

las pruebas anteriores. 

 

19 MARÍA MERCEDES LÓPEZ DOBLADO 7,3 

20 MARÍA ANTONIA CORDERO DÍAZ 6,8 

21 ANA MARIA MANZANO GONZÁLEZ 6,8 

22 ANTONIO GONZÁLEZ GALÁN 5,9 

23 ISABEL GARCÍA MONTERO 5,9 

24 ROCÍO BARRENA IGLESIAS 5,9 

25 JUANA CABEZAS SALGUERO 5,5 

26 PEDRA MARÍA CABALLERO PATIÑO 5,5 

27 JULIA ARACELI RUEDA MURIEL 5,5 

28 MARIA ESTHER PAREDES VALIENTE 5,5 

29 ALFREDO GUERRERO GONZÁLEZ 5,5 

30 LORENA LÓPEZ DOBLADO 5,5 

31 MARÍA ISABEL SUÁREZ LORENZO 5,4 

32 BEATRIZ FERNÁNDEZ LÓPEZ 4,9 

 

En Arroyo de San Serván a 29 de noviembre de 2021. 

El Alcalde-Presidente 

 

D. Eugenio Moreno Izaguirre. 

(Documento firmado electrónicamente) 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
H

JR
JE

P6
4D

3D
D

W
LX

FD
7K

27
4X

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
rro

yo
de

sa
ns

er
va

n.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

D
EC

RE
TO

N
úm

er
o:

 2
02

1-
05

43
   

Fe
ch

a:
 2

9/
11

/2
02

1


